
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БАЙКАЛЬСКИЙ БАЗОВЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

КОЛЛЕДЖ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ»
(ГАПОУ «ББМК М3 РБ»)

ГУРЭНЭЙ АВТОНОМНО МЭРГЭЖЭЛТЭ ЬУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ “БУРЯАД УЛАСАЙ 
ЭЛУУРЫЕ ХАМГААЛГЫН ЯАМАНАЙ БАЙКАЛЬСКА БААЗОВА КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З

20.08.2025 г. № 9

п. Селенгинск

О зачислении студентов

В соответствии со ст.55 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального образования» от 
02 сентября 2020 г. №457

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучающихся 1 курса очной 

формы обучения на коммерческой основе по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования -  программе 
подготовки специалистов среднего звена по специальности 34.02.01. Сестринское дело на 
базе основного общего образования и успешно прошедших вступительные испытания:

613 группа

1. Бадмаева Амгалана Булатовна
2. Бадмаева Суранзан Хэшэгтэевна
3. Байнзурова Аяна Владимировна
4. Г алсанова Дулма Санже-Суруновна
5. Гармабазарова Очирма Алдаровна
6. Гилязева Руфина Фанзильевна
7. Гониев Богдан Абдукаххорович
8. Дашиев Андрей Жаргалович 1
9. Жарникова Анна Александровна

10. Жигжитов Бэликто Саянович
11. Лунёва Виктория Александровна
12. Машанова Виктория Николаевна
13. Оборкина Валерия Александровна
14. Оюн Алаш Орланович
15. Самбуева Суржана Чингисовна
16. Трухин Всеволод Андреевич
17. Туговикова София Артёмовна
18. Цыбенова Анастасия Владиславовна
19. Цыдендоржиев Элбэг Баирович



20. Цыденова Баярма Баировна
21. Цыренжапова Диана Александровна
22. Шалбаева Виктория Владиславовна
23. Юмтарова Кира Сергеевна

1.
2.
3.
4.

622 группа
Бадмаева Светлана Цыренжаповна 
Буянтуева Евгения Дабаевна 
Десятова Анастасия Павловна 
Сафронова Анна Владимировна

623 группа

1. Бальжинимаева Виктория Аюровна

II. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ^Л:Н .М ихайлова


